



Oltermannin hiihto 2025

Yleistä

Perinteikäs 79. Oltermannin hiihto järjestetään 11.–13.3.2025 ja sen johtaa Maasotakoulun esikuntapäällikkö everstiluutnantti Petri Majuri.

Oltermannin hiihto on Puolustusvoimien vanhin, vaativa sotilaan fyysistä toimintakykyä kehittävä ja mittaava koulutustapahtuma, joka on järjestetty yhtäjaksoisesti vuodesta 1951 lähtien, lukuun ottamatta koronapandemian aiheuttamaa taukoa vuonna 2020. Ensimmäinen Oltermannin hiihto järjestettiin jo vuonna 1933. Tapahtuma toteutetaan Oltermannin hiihdon alkuperäisiä perinteitä, joista tärkein on viestin tuonti Oltermannille. Perinteisiin kuuluu myös, että kilpailureitti pidetään salassa reitin julkistamiseen saakka.

Kertausharjoitus

Kertausharjoituksesi johtajana toimii suunnittelija majuri evp. Mikko Nenonen.

Oltermannin hiihto toteutetaan kertausharjoituksena, jonka käskyttämisen johtaa Etelä-Savon aluetoimisto. Oma joukkueesi aluetoimisto vastaa vastaanottamisesta, varustamisesta ja ohjeistaa matkustamisen kilpailupaikalle.

Ilmoittautumisaika, -paikka ja -osoite näkyy käskykortissasi. Harjoitus alkaa osaltasi käskykortin mukaisesti ja päättyy käskykortin mukaisena päivänä.

Palauta käskyn B-osa täytettynä viipymättä. Ilmoita ruoka-aineallergiat/erityisruokavalio lähimaisen tietojen alle.

Muista ilmoittaa harjoituksesta heti myös työnantajallesi.

Harjoituksesta ei saa jäädä pois, jos sinulle ei ole myönnetty vapautusta kirjallisesti.

Vapautusta haetaan Etelä-Savon aluetoimistolta vapautushakemuksella. Mikäli sinulla on asevelvollisuuslain mukainen pakottava este harjoitukseen osallistumiselle, perehdy verkkosivuilla olevaan aineistoon: <https://intti.fi/kertausharjoitukset>.



Mukaasi tarvitset käskykortin A-osan sekä henkilöllisyystodistuksen.

Saat harjoituksesta lisätietoa seuraavilta henkilöiltä:

- suunnittelija majuri evp. Mikko Nenonen puh. 0299 460 716 mikko.nenonen@mil.fi

- ylikersantti Marko Tani puh.0299 462 243 marko.tani@mil.fi

PvMoodle

Tapahtumalle on PvMoodle verkko-oppimisympäristöön luotu harjoitukselle oma työtila. Pyrimme jakamaan kaiken tiedon tapahtumasta PvMoodlen kautta. mm. päivitetyt säännöt, ohjelma, ratamestarin vinkit, jne.

Sivuston kautta voit myös lähettää meille kysymyksiä tapahtumaan liittyen.

Harjoitukseen laadittu PvMoodle työtila on: **MAASK - 2025 - Oltermanni 2025**

Käy kirjautumassa työtilaan mahdollisimman pian. Ainoastaan työtilaan kirjautuneille saamme tiedotettua työtilaan päivitetystä aineistosta.

PvMoodleen pääset kirjautumaan sivulla: <https://www.pvmoodle.fi>

Saadaksesi tunnukset sinun täytyy luoda Suomi.fi -viestit käyttäjätili.

Kirjautumisongelmatilanteissa voitte ottaa yhteyttä pvvoytuki@pvmoodle.fi tai puh. 0299 851 636.

Tervetuloa.

Kertausharjoituksen johtaja
Suunnittelija majuri evp.

Mikko Nenonen

